PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

S175 - Tricou Polo Hi-Vis Lightweight
Contrast S/S

Colectie: Articole Hi-Vis Leisurewear
Gama: Vizibilitate Ridicata

Material: 100% Poliester, Tricotaj, 150g
Pachet exterior: 48

Informatii despre produs

Detaliile bine géandite si o constructie de inalta calitate inseamna ca tricoul
nostru polo este mai confortabil si mai durabil decat cele ale principalilor
concurenti. Ideal pentru munca in conditii calduroase.

Articole Hi-Vis Leisurewear

Articolele de imbracaminte de inalta vizibilitate sunt fabricate din
fluorescent, certificat EN ISO 20471 65% poliester, 35% bumbac.
Constructia din tricotaj ochi-de-pasare asigura ca este usor, respira si
asigura confort utilizatorului

Vizibilitate Ridicata

Gama noastra extinsa de imbracdminte de inaltd vizibilitate indeplineste
cerinte stricte atdt in ceea ce priveste proiectarea, cat si constructia,
pentru a asigura conformitatea cu cele mai recente standarde EN ISO
20471 si ANSI. Inovatoare si tehnicd, gama noastra de inaltd vizibilitate
este ideald pentru cei care nu vor face compromisuri in ceea ce priveste
stilul, confortul, protectia si performanta.

Standarde

ENISO 20471 Clasa 1

Caracteristici

- Material respirabil si absorbitor de transpiratie pentru a pastra corpul
uscat si racoros

- Finisajul de calitate al materialului ajuta la uscarea rapida si
indepartarea petelor

- Aplicatii laterale pentru adaptare moderna

- Panouri de contrast pentru protectia impotriva murdariei
- Creat pentru adaptare confortabila

- Banda reflectorizanta pentru cresterea vizibilitatii

- UPF 40 pentru a bloca 98% din razele UV

- Certificat conform EN ISO 20471 dupa 25x spalari

- Certificare CE

- Marcat UKCA

- Disponibil in mdrimi pana la 4XL
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S175 - Tricou Polo Hi-Vis Lightweight Contrast S/S
Cod de comoditate: 6105201000

Organism de testare
Intertek Italia S.p.A.
Via Guido Miglioli 2/A,
-, Italy

Numarul certificarii: ITASLNB22020654

(Organism notificat nr.: NB: 2575)

ITS Testing Services (UK) Ltd. (Intertek)
Centre Court

LE19 1WD, UK

Numarul certificarii: LECI00387442

(Organism notificat nr.: 0362)

Instructiuni de spalare
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Carton Dimensions/Weight

Item
S175YTRS
S175YTRM
S175YTRL

S175YTRXL
S175YTRXXL
S175YTRXXXL
S175YTR4XL

Colour

Yellow/Teal
Yellow/Teal
Yellow/Teal
Yellow/Teal
Yellow/Teal
Yellow/Teal
Yellow/Teal

Weight(Kg)
0.2920
0.2940
0.3240
0.3470
0.3480
0.3340
0.3740

Cubic(m?)
0.0673
0.0673
0.0673
0.0792
0.0792
0.0792
0.0792

EAN13

5036108385102
5036108385096
5036108385089
5036108385119
5036108385126
5036108385133
5036108385072

GTIN/DUN14

15036108869661
15036108869654
15036108869647
15036108869678
15036108869685
15036108869692
15036108869630
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